
rvL "u,V11.,l'\l t -,t1•1 1 KL'M 
USŁUG ZOOOWOTNYCH-ZOZ S.A. 
59-101 Polkowice, woj. dolnośląskie 

.il. K.B. Kominka 7, lei. 746-08-08 
NIP 6112-22-4t1•630 R~gon 39076065: 

L. Dz. 341/2019 

Polkowice, dnia 20 marca 2019 r. 

WSZVSCY WYKONAWCY 

Zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu o udzieleniu zamówienia o wartości powy:tej 

10.000,00 zł. do równowartości 30.000,00 euro na: zakup oraz dostawę uniformów dla 

pracowników. 

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych - ZOZ S.A. informuje, że w prowadzonym ww. 

postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęły trzy oferty od Wykonawców: 

1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe .MAX-El" Henryk Maciak, ul. Bursaki 6a, 20-150 Lublin; 

2) CARIMA-8IS Barbara Staśto - Kseń, ul. Bodzentyńska 56, 25-308 Kielce. 

3) Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe BERETTA, Dariusz Jażdżyk, ul. Wstępna 70/72, 

26-600 Radom; 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: CARIMA-BIS Barbara Staśto - Kseń, 

ul. Bodzentyńska 56, 25-308 Kielce, za cenę oferty: 

Wariant I (w wersji z logiem): 

• wartość brutto 10.159,80 zł. brutto (słownie: dziesięć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć złotych 

80/100). 

Wariant li (w wersji bez loga): 

• wartość brutto 9.434, 10 z/. brutto (słownie: dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote 10/100). 

Każdorazowo przy zamawianiu uniformów Zamawiający będzie wskazywał odpowiedni 

wariant zamówienia: w wersji z logiem lub w wersji bez loga. 

Oferta zgodna z wymaganiami Zamawiającego określonymi w zaproszeniu do składania ofert 

L.dz. 341 /2019 z dnia 25.02.2019 r. Oferta uzyska/a najwyższą ilość pkt - 100 pkt. 

Cena wybranej oferty nie przekracza kwoty, którą Zamawiający może i zamierza przeznaczyć na 

realizację ww. zamówienia. 

Pozostali Wykonawcy otrzymali: 

1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ,MAX-El" Henryk Maciak, ul. Bursaki 6a, 20-150 Lublin 

- 79,42 pkt; 

2) Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe BERETTA, Dariusz Jażdżyk, ul. s ępna 70/72, 

26-600 Radom - 67,24 pkt. 

PREZES ZA ZĄ 

Krzysztof Pa~ o 


